
JDT Anschweißpunkt TAPS
  Der JDT Anschweißpunkt TAPS ist ein Anschlagpunkt zum Anschweißen für
dauerhaft integrierte Hebepunkte an Stahlkonstruktionen. Der 180° schwenkbare
Bügel ist quer in Schwenkrichtung belastbar und der TAPS ist je nach
Ausführung mit 1600–75000 kg Tragfähigkeit sowie ca. 0.32–60.3 kg Gewicht
verfügbar.  

Anschweiß-Anschlagpunkt für dauerhaft definierte Hebepunkte
180° schwenkbarer Bügel zur Ausrichtung in Zugrichtung
Quer belastbar in Schwenkrichtung für praxisnahe Lastführung
Große Variantenpalette mit Tragfähigkeit bis 75000 kg
Je Größe angegebenes Eigengewicht (ca. 0.32–60.3 kg)
Tragfähigkeiten je Anschlagart und Anschlagwinkel tabellarisch definiert

Anschweißpunkt TAPS Tragfähigkeit Güteklasse Kategorie Preis exkl. 19% MwSt.

1 1600 kg 8 Bügel 135,58 €(14 Stk / VE)

9,68 € / Stück

2 3000 kg 8 Bügel 130,53 €(10 Stk / VE)

13,05 € / Stück

3 4750 kg 8 Bügel 125,47 €(8 Stk / VE)

15,68 € / Stück

5 8000 kg 8 Bügel 161,05 €(6 Stk / VE)

26,84 € / Stück

8 12000 kg 8 Bügel 154,74 €(4 Stk / VE)

38,69 € / Stück

15 22400 kg 8 Bügel 194,95 €(2 Stk / VE)

97,48 € / Stück

20 30000 kg 8 Bügel 597,68 €

25 37500 kg 8 Bügel auf Anfrage.

30 45000 kg 8 Bügel auf Anfrage.

35 50000 kg 8 Bügel auf Anfrage.

40 60000 kg 8 Bügel auf Anfrage.

50 71000 kg 8 Bügel auf Anfrage.

63 75000 kg 8 Bügel auf Anfrage.
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